Quae omnia etc. iuraverunt tacto pectore more Sacerdotali, habere ratum etc. et non contravenire etc sub reffectione etc.

Actum in Sala Audientiae dicti Ill.mi et Rev.mi Ill. D. Macch.is Terzaghi posita in Canonica nova Ecclesiae Metropolitanae Mediolani praesentibus D. Jo.Baptista Perino filio Francisci, Bernardino Toniceno, filio Bartholomei ambobus P. V. P. S. Mariae Secretae Mediolani et Carlo Moneta filio alterius Caroli P. T. P. S. Laurentii Maioris intus Mediolani, testibus notis et idoneis.

Ego Joseph Edalera q.m Jo Marco filius P. V. P. S.tae Mariae Secretae Mediolani publicus Apostolica Imperialique auctoritatibus ac de Collegio Mediolanensi Notarius et Caus. de dicto instrumento protestatur et ut supra rogatus extiti illumque edidi, signavi et pro fide subscripsi.

Nos Joannes Baptista Ripoldus et Joannes Didacus Encinus de Salindobus ambo J. C. Cons. Coll. et Abbates Ven. Collegii dd. Nabariorum et Curtis Mediolani fidem facimus et attestamur Nobilem D. Joseph Daleram esse publicum et de d. Ven. Coll.o Mediolani Notarium et Caus. eiusque Instr. et scripturis sicut in aliis semper plenam adhibitam fuisse induique adhiberi fidem in iudicio et extra. In quorum. 

Mediolani die Mercurii vigesima quinta mensis Junii 1698.

Joannes Brenna J. C. et Caus. Ac Mediolani Ud. Praefati Ven. Collegii V. Cancellarius
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Mil. 1549 B

Preces C. R. S. ad Senatum contro la Confraternita del SS. Sacramento.

P. R.

Regiam Jurisdictionem turbari nefas est, nec patitur summa Senatus Excell. Vigilantia, et Zelus , at sub praetextu Regiae Jurisdictionis Ecclesiasticos immediate subiectos Sedi Apostolica ecoram Laicis convenire, sub praetextu Regiae Jurisdictionis evidentissimas tergiversationes contra omnem iuris, et fori regulam caelare, sub praetextu Regiae Jurisdictionis, quod Senatus cognoscat de cultu Ecclesiasticum, et de ornatu Altarium, numquam auditum est, nec summa eiusdem Senatus Excell. Pietas, et Religio umquam admisit. Hoc tamen patiuntur RR. Clerici Congregationis Somaschae perpetui apud D. O. M. Oratores pro M. V. ad instantiam quorumdam, qui Scolares Scolae SS. Sacramenti erectae in Ecclesiae S. Mariae Secretae se iactant, et excitat non Religionis, sed proprio, et cuiusdam animo siotis(?) Causidici motu sumptibus Scolae lites per plures annos protrahentes, postquam causam coram Ecclesiasticis Iudicibus iam per plures annos egerunt ( cum essent actores ) postquam per conformes sententias coram Ecclesiasticis succumbuerunt causam coram M. V. obliti Censurarum Ecclesiasticarum, cum manifestissima tergiversatione trahere tentant. Quod adhuc peius est super eorum solum supplici libello, in quoplus est, quod desideratur, quam quod habetur non constito de expositis R. Fiscus, qui unamquamque minimam rem mature examinare solet, quasi ageretur de re gravissima ex abrupto subiecit causam per Senatum cognoscendam comminatis etiam remediis, ubi Supplicantes Juridictionem turbassent.